
Atlantic Provinces - Provinces de 1'Atlantique 66,82 3 6 208 
Québec 	........................................ 430 , 220  39 969 

783,492 72 789 
Prairie Provinces 

....
Ontario ...........................................

- Provinces des Prairies 141,678 13 162 
British Columbia - Colombie-Britannique 112,294 10 432 

	

2,166,274 
	

32.42 
	

348.95 

	

13,869,417 
	

32.24 
	

347.00 

	

24,408,866 
	

31.15 
	

335.34 

	

4,270,151 
	

30.14 
	

324.43 

	

3,643,905 
	

32.45 
	

349.30 

Year-to-date - Total cumulatif 

Atlantic Provinces - Provinces de l'Atlantique 578,664 53 759 
329 517 
624 094 

Québec 	............................................3, 546 , 893  
Ontario 	........................................... 6 ,7 17 , 6 9 5  
Prairie Provinces - Provinces des Prairies 1,166,239 108 347 
British Columbia - Coloinbie-Britannique 917,918 

. 2,927,409 

85 278 

Canada 	......................................... 1 200 995 

Exports - Exportation 	...............................30,106 

. 

12. 957,515 

2 797 

Total 	......................................... 1 203 792 

	

19,149,747 
	

33.09 
	

356.21 

	

117,095,133 
	

33.01 
	

354.44 

	

213,490,790 
	

31.78 
	

342.08 

	

35,519,271 
	

30.46 
	

327.83 

	

29,457,561 
	

32.09 
	

345.43 

	

414,712,502 
	

32.08 
	

345.06 

	

1,156,214 
	

38.40 
	

413.38 

	

415,868,716 
	

32.09 
	

345.22 
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CORRUGATED BOXES AND WRAPPERS 

BOITES ET EMBALLAGES, EN CARTON 0NDUL 

SEPTEMBER - 1977 - SEPTEMBRE 
TABLE 1. Shipments of Corrugated Boxes and Wrappers, by Province of De 

TABLEAU 1. Livraisons de boites at emballages en carton ondulé, par province 

Quantity 

Quantité 

- - 	 - 	- 	
- 	thousands of 	thousands of 

square feet 	square metres 

milliers de 	milliers de 
September - 1977 - Septe.mbre 	 piects carrés 	metres carrés 

CANAO 
A'J AlA 

ination(lj_dRA 

Value 

Valeur 

Value per Value?. 
thousand thousand 

square feet square metres 

Valeurs par Valeurs par 
milliers de inilliers de 

	

Canada ..........................................1,534,507 	142 560 

	

ExportS - Exportation ............................. ..8,915 	 828 .. 

	

Total ......................................... 543, 422 	143 388 

	

48,358,613 
	

31.51 
	

339.22 

	

371,865 
	

41.71 
	

449.11 

	

48,730,478 
	

31.57 
	

339.85 

(1) Is terms of sin1e wsfl equivalert - Es rermec do 	;1- oi uniqae Equivalen 

. 
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TABLE 2. Shipments of Corrugated Boxes and Wrappers, by Province of Destination,(1) 1976 

TABLEAU 2. Livraisons de bottes et eiaballages en carton ondulé, par province de deatination(1), 19761 

Quantity 

Quantité 

Value 

Valeur 

Value per 
thousand 

square feet 

Valeura par 
milliers de 
pieds carréa 

Value per 
thousand 

square metres 

Valeurs par 
milliers de 
mtres carrés 

thousands of thousands of dollars 
square feet square metres 

September - 1976 - Septesibre milliers de milliers de 
pieds carrés mtres carrés - 

Atlantic Provinces - Provinces de l'Atlantique 75,062 6 973 2,473,577 32.95 354.74 
401,470 37 298 13,243,586 32.99 355.07 Québec 	............................................ 
797,387 74 080 25,521,309 32.01 344.51 

Prairie Provinces - Provinces des Prairies 141,967 13 189 4,328,181 30.49 328.17 
British Columbia - Colombie-Britannique 97,944 9 099 3,088,869 31.54 339.47 

1,513,830 140 639 48,655,522 32.14 345.96 

1,773 165 52,000 29.33 315.15 

Ontario 	........................................... 

1,515,603 140 804 48,707,522 32.14 345.92 Total 	......................................... 

Year-to-date - Total cumulatif 

Atlantic Provinces - Provinces de l'Atlantique 606,187 56 316 19,323,781 31.88 343.13 

Canada 	.......................................... 

3,634,842 337 688 116,992,168 32.19 346.45 

Exports - Exportation ............................. 

6,711,079 623 479 208,499,388 31.07 334.41 
Prairie Provinces - Provinces des Prairies 1,127,486 104 747 33,556,718 29.76 320.36 
British Columbia - Colombie-Britannique 915,175 85 463 27,301,480 29.68 319.45 

Québec 	............................................ 
Ontario 	........................................... 

12,994,769 1 207 693 405,673,535 31.21 335.91 Canada 	.......................................... 

22,994 2 137 679,699 29.56 318.06 Exports - Exportation ............................. 

Total 	......................................... 13,017,763 1 209 830 406,353,234 31.22 335.88 

(1) In terms of 'single wall' equivalent. - En termes de "paroi unique" equivalent. 
r Revised figures. - Nombres rectifiés. 

I 


